哈尔滨体育学院2017年公开招聘辅导员拟聘用人员公示
根据《黑龙江省事业单位公开招聘人员暂行办法》（黑办发[2006]32号）和《黑龙江省省直事业单位公开招聘工作人员实施细则》（黑人社发[2011]68号）等文件规定，根据《哈尔滨体育学院2017年公开招聘辅导员公告》明确的原则、程序和方法，现将拟聘用人员及其考试成绩予以公示。如对公示内容和人员有异议，可在公示期内反映，反映情况和问题必须实事求是，应签署或告知真实姓名、工作单位和联系方式；对线索不清的匿名信和匿名电话，公示期间不予受理。
公示时间：2018年1月22日 — 2018年1月31日

联系单位：黑龙江省教育厅

联 系 人：孟阳
联系方式：（0451) 53622669
	序号
	单位
	姓名
	性别
	学历职称
	原单位或毕业院校
	所学专业
	拟聘岗位

	1
	哈尔滨
体育学院
	玉苏甫·吐尔洪
	男
	本科
	塔里木大学
	工商管理
	辅导员

	准考证号
	应聘岗位
	考生姓名
	笔试成绩
	笔试
折合成绩
	面试成绩
	面试
折合成绩
	考试总成绩

	2018010010101
	辅导员
	玉苏甫·吐尔洪
	51
	30.6
	69.67
	27.87
	58.47